


コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2021/09/04 09:30 曇 25.1 65.0 南 0.5

10:00 曇 25.4 64.0 東 0.4
11:00 曇 25.9 6.0 南 1.0
12:00 曇 25.3 60.0 南 0.5
13:00 曇 25.1 65.0 北東 0.4

測定場所
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内

1 / 1



日付 種目

高橋　陽仁(3) 11.46(-2.0) 山本　　海璃(2) 11.58(-0.7) 松本　遥士郎(3) 11.64(-2.0) 細川　快弐(3) 11.71(-0.5) 松本　　導士(3) 11.84(-0.7) 佐藤　　葵(3) 12.05(-0.5) 平野　　叶琉　(3) 12.09(-2.0) 阿部　　清春(3) 12.10(-0.7)
石鳥谷 北上 滝沢南 見前 上野 石鳥谷 紫波第一 滝沢
戸野村　悠輝(3) 56.69 三澤　　恭汰(3) 57.72 山中　　海人(2) 58.08
江釣子 仙北 金ケ崎
石川　虎太朗(3) 2:32.92 菊池　　晴太(2) 2:34.63 藤原　　想太(3) 2:36.76 古川　　陽樹(2) 2:37.48 花井　統(3) 2:38.66 熊谷　　泰晟(3) 2:38.83 紅屋　　匠杜(3) 2:40.75 キャンベル幸(3) 2:40.85
胆沢 紫波第一 大迫 滝沢 盛岡河南 滝沢南 見前南 北上南
佐藤　　凜(3) 9:08.56 浜川　　柊二(3) 9:19.24 欠端　陽向(2) 9:27.11 山田　　陸(2) 9:43.30 小野寺　　悠(2) 9:52.44 池田　　陽明(3) 9:58.94 千葉　純矢(3) 10:20.62
大宮 遠野 福岡 石鳥谷 一戸 北上南 宮古第一
阿部　凪生(3) 15.46 細川　隆清(3) 16.62 新山　洸太(3) 16.70 中屋　貴翔(3) 17.36 高橋　楓(3) 18.03 黒沼　　友耀(3) 18.37 鈴木　　　渉(3) 18.55 菊池　祐希(2) 18.81
見前 雫石 盛岡河南 宮古第一 上野 滝沢 北上南 見前
橋本　　怜(3) 1m74 東方　飛龍(3) 1m60
盛岡河南 釜石
佐々木　　瑞(2) 3m40 八重樫　　明(2) 2m50
下小路 北上南
丹野　正知(3) 6m14(+0.1) 野々村渓人(3) 6m14(+0.7) 吉田　　怜央(3) 6m14(+1.6) 齋藤　亜連(2) 5m65(+1.5) 中居　春太(3) 5m34(+0.7) 村上　　陽翔(3) 5m28(-1.2) 八重樫　　明(2) 4m93(-0.4) 平野原　啓太(3) 4m40(-0.7)
岩大附属 盛岡河南 下小路 厨川 滝沢第二 北上南 北上南 仙北
滝澤　徹併(3) 12m63(-0.2) 丹野　正知(3) 12m62(-1.0) 三條　   旭(3) 11m87(-0.4) 奥村　晄矢(3) 11m65(-1.7) 佐々木煌晟　(3) 11m52(0.0) 野々村渓人(3) 11m41(-1.0) 紅屋　　匠杜(3) 11m27(-0.8) 佐々木悠人(3) 11m04(0.0)
大宮 岩大附属 見前 釜石 水沢 盛岡河南 見前南 釜石
谷口　悠芽(3) 11m79 佐々木　響己(3) 11m36 高橋　　駿介(3) 10m82 山下　　暖人(3) 10m24 小田島　斗逢(3) 9m73 富澤　　颯太(2) 9m29 齋藤　匠(2) 8m85 小野　大耀(3) 8m52
乙部 滝沢第二 江釣子 下小路 上野 江釣子 厨川 花巻北
藤井　　李成(3) 32m42 谷口　悠芽(3) 25m37 佐々木　響己(3) 23m39
有住 乙部 滝沢第二
藤原　　想太(3) 47m06 富澤　　颯太(2) 46m71 甲斐　　光(2) 43m39 小田島慶汰(3) 36m82 菊池　要希(3) 36m02 小谷地大和(2) 33m03 十文字　陽徠(2) 29m07 中村　聖蓮(3) 25m68
大迫 江釣子 飯豊 飯豊 石鳥谷 厨川 北上南 山田
坂本　京太郎(3) 16.93 松本　遥士郎(3) 17.15 岡山　直椰(3) 17.30 石田　龍翔(3) 17.57 松本　　導士(3) 17.68 平野　　叶琉　(3) 17.70 細川　快弐(3) 17.73 高橋　　歩夢(3) 17.93
滝沢 滝沢南 石鳥谷 雫石 上野 紫波第一 見前 金ケ崎
石川　瑞稀(2) 13.36(-1.4) 林　　　心咲(1) 13.41(-0.2) 佐々木　　唯(3) 13.46(-0.2) 藤澤　　望愛(2) 13.49(-1.1) 多田　　心春(3) 13.53(-1.4) 佐々木　颯希(3) 13.77(-1.4) 奥玉　　真愛(3) 13.84(-1.4) 佐藤　天音(1) 13.85(-0.2)
盛岡河南 上野 上野 見前南 北上 水沢南 上野 岩大附属

佐々木　秋羽(3) 13.85(-1.1)
江釣子

立花　來星々(3) 2:56.40 白木　美樹(1) 2:56.45 田山　　綺星(3) 2:58.48 水川　月香彩(3) 2:59.33 滝本　　茉心(1) 3:02.62 菅原　　雛星(1) 3:02.85 角舘　音緒(3) 3:03.28 澤田　佳穂(1) 3:03.39
矢巾北 花巻東高校 下小路 下小路 下小路 遠野 花巻 花巻東高校
角舘　音緒(3) 10:15.06 菅原　　雛星(1) 10:39.30 大澤　典佳(3) 10:42.89 田代　由都季(3) 10:51.46 岩間　　百夏(2) 10:58.77 菅原　　綺星(2) 11:13.38 前田　望羽(3) 11:13.38 菊池　たまる(3) 11:27.07
花巻 遠野 田野畑 遠野 遠野 遠野 下橋 遠野
小長根心桜(3) 14.88 田中　七海(3) 15.50 中山　帆乃(3) 16.02 小田中　菜(2) 16.23 北田　　明莉(1) 16.77 横澤　千夏(3) 17.03 及川結希加　(3) 17.58 岩間　未帆(2) 18.80
大宮 見前 滝沢 盛岡河南 下小路 見前 水沢 厨川
藤原　　陽向(3) 1m54 三浦　心菜(2) 1m45 坂下恵美佳(3) 1m45 小笠原　　煌(3) 1m40 田村　莉宥(2) 1m40
北上南 城西 見前 北上 見前
新田　里穂子(2) 3m10
北上
大道　空(3) 5m17(+0.6) 岩浅　愛梨(3) 5m04(+1.7) 舩木　　陽向(3) 4m94(-0.2) 工藤　ハンナ(2) 4m84(+1.8) 伊藤　柚希(3) 4m78(+1.0) 藤澤　　舜香(3) 4m63(+0.9) 成ヶ澤　恭(3) 4m60(+0.3) 小野寺仁菜(3) 4m47(-0.1)
宇部 見前 上田 岩大附属 見前 滝沢 岩大附属 宮古第一
宮野　涼叶(3) 10m64(-0.7) 藤澤　　舜香(3) 10m44(+0.1) 田中　七海(3) 10m34(-2.7) 工藤　ハンナ(2) 10m18(-1.2) 成ヶ澤　恭(3) 9m91(0.0) 北田　　明莉(1) 9m70(-1.1) 越廻　　杏心(3) 9m61(-1.2) 橋本　　侑羽(3) 9m60(-0.3)
大宮 滝沢 見前 岩大附属 岩大附属 下小路 下小路 滝沢
岩渕　綺海(3) 12m90 佐々木　舞子(3) 10m53 六串　海遥(3) 9m96 清水　葵葉(3) 9m45 古川　　姫那(3) 9m15 小笠原七海(2) 9m00
水沢南 遠野東 甲子 岩大附属 滝沢 見前
佐々木　舞子(3) 27m10 吉田　　芽生(3) 23m60 岩渕　綺海(3) 22m04
遠野東 見前南 水沢南
吉田　　芽生(3) 29m00 穂坂　紗維(3) 28m36 鈴木　　彩葉(2) 25m82 坂本　　優羽(3) 20m02 清水　葵葉(3) 19m54 小笠原七海(2) 16m72
見前南 飯豊 下小路 上田 岩大附属 見前
矢羽々　　苺(3) 19.64 藤澤　　望愛(2) 19.84 石川　瑞稀(2) 19.92 林　　　心咲(1) 20.04 佐々木　　唯(3) 20.53 橋場　ひより(3) 20.70 川井　美悠　(2) 20.72 六串　海遥(3) 20.78
下小路 見前南 盛岡河南 上野 上野 滝沢 水沢 甲子

凡例 

9月4日 U16女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

9月4日
U16女子150ｍ

風：-0.7

第43回岩手県U-16陸上競技大会
                                                                                                                岩手県営運動公園陸上競技場

                                                                                                                                2021/09/04

9月4日 U16女子三段跳

9月4日 U16女子砲丸投(2.721kg)

9月4日 U16女子円盤投(1.000kg)

9月4日 U16女子走高跳

9月4日 U16女子棒高跳

9月4日 U16女子走幅跳

9月4日 U16女子1000m

9月4日 中学高校女子3000m

9月4日
U16女子100mH(0.762m)

風：+0.7

9月4日
U16男子150ｍ

風：-1.0

9月4日 U16女子100m

9月4日 U16男子砲丸投(5.000kg)

9月4日 U16男子円盤投(1.500kg)

9月4日 U16男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

9月4日 U16男子棒高跳

9月4日 U16男子走幅跳

9月4日 U16男子三段跳

9月4日 中学高校男子3000m

9月4日
U16男子110mH(0.991m)

風：-1.2

9月4日 U16男子走高跳

8位

9月4日 U16男子100m

9月4日 中学高校男子400m

9月4日 U16男子1000m

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



U16男子100m
審 判 長：
記録主任：

9月4日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ ﾀｶﾊｼﾊﾙﾋﾄ

1 5 374 細川　快弐(3) 見前 11.71 1 5 151 高橋　陽仁(3) 石鳥谷 11.46
ｻﾄｳｱｵｲ ﾏﾂﾓﾄﾕｳｼﾞﾛｳ

2 7 146 佐藤　　葵(3) 石鳥谷 12.05 2 6 1143 松本　遥士郎(3) 滝沢南 11.64
ﾊﾞﾊﾞﾘｾ ﾋﾗﾉｶﾅﾙ

3 1 486 馬場　凜星(3) 岩大附属 12.14 3 8 471 平野　　叶琉　(3) 紫波第一 12.09
ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾝﾀ ﾁﾊﾞﾘｭｳﾉｽｹ

4 3 419 藤島　蓮汰(2) 城西 12.21 4 7 659 千葉　龍之佑(3) 仙北 12.14
ﾋﾗﾉﾊﾗｹｲﾀ ﾏﾂﾓﾄﾙｲ

5 2 660 平野原　啓太(3) 仙北 12.57 5 3 1188 松本　塁(2) 宮古河南 12.22
ｷｸﾁ　ﾕﾗ ｻｻｷｶﾝﾀ

4 92 菊池　　優空(3) 遠野 DNS 6 4 186 佐々木　幹太(2) 滝沢 12.26
ｻｶﾓﾄｷｮｳﾀﾛｳ ﾄｶﾞｼｲﾌﾞｷ

6 172 坂本　京太郎(3) 滝沢 DNS 7 1 1141 富樫　　伊吹(3) 滝沢南 12.38
エンドウヒカル ｻｻｷｶｯｼｮｳ

8 626 遠藤　光(3) 水沢南 DNS 8 2 880 佐々木一翔(3) 釜石 12.46

3組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ

1 5 289 山本　　海璃(2) 北上 11.58
ﾏﾂﾓﾄﾄﾞｳｼ

2 4 452 松本　　導士(3) 上野 11.84
ｱﾍﾞｷﾖﾊﾙ

3 6 168 阿部　　清春(3) 滝沢 12.10
ﾀﾊﾗｿｳﾀﾞｲ

4 3 884 田原　颯乃(3) 釜石 12.13
ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ

5 8 379 折戸駿汰郎(2) 見前 12.25
ゴトウ　ナオキ

6 2 789 後藤　尚希(2) 花巻北 12.50
ｷｸﾁﾓﾄｷ

7 145 菊池　要希(3) 石鳥谷 DNS

凡例  DNS:欠場



U16男子100m
審 判 長：
記録主任：

9月4日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 151 高橋　陽仁(3) ﾀｶﾊｼﾊﾙﾋﾄ 石鳥谷 11.46 -2.0 2 5 1

2 289 山本　　海璃(2) ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ 北上 11.58 -0.7 3 5 1

3 1143 松本　遥士郎(3) ﾏﾂﾓﾄﾕｳｼﾞﾛｳ 滝沢南 11.64 -2.0 2 6 2

4 374 細川　快弐(3) ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ 見前 11.71 -0.5 1 5 1

5 452 松本　　導士(3) ﾏﾂﾓﾄﾄﾞｳｼ 上野 11.84 -0.7 3 4 2

6 146 佐藤　　葵(3) ｻﾄｳｱｵｲ 石鳥谷 12.05 -0.5 1 7 2

7 471 平野　　叶琉　(3) ﾋﾗﾉｶﾅﾙ 紫波第一 12.09 -2.0 2 8 3

8 168 阿部　　清春(3) ｱﾍﾞｷﾖﾊﾙ 滝沢 12.10 -0.7 3 6 3

9 884 田原　颯乃(3) ﾀﾊﾗｿｳﾀﾞｲ 釜石 12.13 -0.7 3 3 4

10 486 馬場　凜星(3) ﾊﾞﾊﾞﾘｾ 岩大附属 12.14 -0.5 1 1 3

10 659 千葉　龍之佑(3) ﾁﾊﾞﾘｭｳﾉｽｹ 仙北 12.14 -2.0 2 7 4

12 419 藤島　蓮汰(2) ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾝﾀ 城西 12.21 -0.5 1 3 4

13 1188 松本　塁(2) ﾏﾂﾓﾄﾙｲ 宮古河南 12.22 -2.0 2 3 5

14 379 折戸駿汰郎(2) ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ 見前 12.25 -0.7 3 8 5

15 186 佐々木　幹太(2) ｻｻｷｶﾝﾀ 滝沢 12.26 -2.0 2 4 6

16 1141 富樫　　伊吹(3) ﾄｶﾞｼｲﾌﾞｷ 滝沢南 12.38 -2.0 2 1 7

17 880 佐々木一翔(3) ｻｻｷｶｯｼｮｳ 釜石 12.46 -2.0 2 2 8

18 789 後藤　尚希(2) ゴトウ　ナオキ 花巻北 12.50 -0.7 3 2 6

19 660 平野原　啓太(3) ﾋﾗﾉﾊﾗｹｲﾀ 仙北 12.57 -0.5 1 2 5

92 菊池　　優空(3) ｷｸﾁ　ﾕﾗ 遠野 DNS 1 4

172 坂本　京太郎(3) ｻｶﾓﾄｷｮｳﾀﾛｳ 滝沢 DNS 1 6

626 遠藤　光(3) エンドウヒカル 水沢南 DNS 1 8

145 菊池　要希(3) ｷｸﾁﾓﾄｷ 石鳥谷 DNS 3 7

凡例  DNS:欠場



U16男子150ｍ
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:10 予　選
9月4日 12:55 決　勝

予　選　4組0着＋8

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾏﾂﾓﾄﾕｳｼﾞﾛｳ ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ

1 3 1143 松本　遥士郎(3) 滝沢南 17.47 q 1 3 143 岡山　直椰(3) 石鳥谷 17.23 q
ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ ﾏﾂﾓﾄﾄﾞｳｼ

2 5 374 細川　快弐(3) 見前 17.59 q 2 7 452 松本　　導士(3) 上野 17.61 q
ﾁﾊﾞﾘｭｳﾉｽｹ ﾋﾗﾉｶﾅﾙ

3 6 659 千葉　龍之佑(3) 仙北 17.85 3 5 471 平野　　叶琉　(3) 紫波第一 17.72 q
ｺﾝﾉｷﾗﾘ ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ

4 4 737 今野　　耀　(3) 水沢 18.05 4 6 379 折戸駿汰郎(2) 見前 18.28
ｻｻｷｶﾝﾀ ｸﾄﾞｳﾔﾏﾄ

5 7 186 佐々木　幹太(2) 滝沢 18.26 5 8 489 工藤　大和(2) 岩大附属 18.32
ﾓﾄﾐﾔｺｳﾀ ゴトウ　ナオキ

8 220 本宮　　輝大(2) 土淵 DNS 6 4 789 後藤　尚希(2) 花巻北 18.48

3組 (風:-1.5) 4組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻｶﾓﾄｷｮｳﾀﾛｳ ｲｼﾀﾞ　ﾘｭｳﾄ

1 7 172 坂本　京太郎(3) 滝沢 17.02 q 1 6 251 石田　龍翔(3) 雫石 17.59 q
ﾏﾂﾓﾄﾙｲ ﾀｶﾊｼｱﾕﾑ

2 5 1188 松本　塁(2) 宮古河南 18.14 2 8 40 高橋　　歩夢(3) 金ケ崎 17.81 q
ﾄｶﾞｼｲﾌﾞｷ ｱﾍﾞｷﾖﾊﾙ

3 6 1141 富樫　　伊吹(3) 滝沢南 18.24 3 2 168 阿部　　清春(3) 滝沢 18.01
ｴﾝﾄﾞｳｼｮｳﾏ ﾀﾊﾗｿｳﾀﾞｲ

4 8 1424 遠藤　壮真(3) 飯豊 18.90 4 3 884 田原　颯乃(3) 釜石 18.16
ｽｽﾞｷ　ｹｲｽｹ ｻｻｷｶｯｼｮｳ

3 94 鈴木　　啓介(3) 遠野 DNS 5 5 880 佐々木一翔(3) 釜石 18.39
エンドウヒカル ｵｸﾑﾗｺｳﾔ

4 626 遠藤　光(3) 水沢南 DNS 6 4 879 奥村　晄矢(3) 釜石 18.49
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂｷ

7 7 125 渡辺　　龍輝(3) 北上南 18.72

凡例  DNS:欠場



U16男子150ｍ
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:10 予　選
9月4日 12:55 決　勝

決　勝　

(風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶﾓﾄｷｮｳﾀﾛｳ

1 4 172 坂本　京太郎(3) 滝沢 16.93
ﾏﾂﾓﾄﾕｳｼﾞﾛｳ

2 5 1143 松本　遥士郎(3) 滝沢南 17.15
ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ

3 3 143 岡山　直椰(3) 石鳥谷 17.30
ｲｼﾀﾞ　ﾘｭｳﾄ

4 6 251 石田　龍翔(3) 雫石 17.57
ﾏﾂﾓﾄﾄﾞｳｼ

5 8 452 松本　　導士(3) 上野 17.68
ﾋﾗﾉｶﾅﾙ

6 2 471 平野　　叶琉　(3) 紫波第一 17.70
ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ

7 7 374 細川　快弐(3) 見前 17.73
ﾀｶﾊｼｱﾕﾑ

8 1 40 高橋　　歩夢(3) 金ケ崎 17.93



U16男子1000m
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼｶﾜｺﾀﾛｳ

1 6 531 石川　虎太朗(3) 胆沢 2:32.92
ｷｸﾁｾｲﾀ

2 20 237 菊池　　晴太(2) 紫波第一 2:34.63
ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ

3 11 1222 藤原　　想太(3) 大迫 2:36.76
ﾌﾙｶﾜﾊﾙｷ

4 1 194 古川　　陽樹(2) 滝沢 2:37.48
ﾊﾅｲﾂｶｻ

5 22 1078 花井　統(3) 盛岡河南 2:38.66
ｸﾏｶﾞｲﾀｲｾｲ

6 7 1 熊谷　　泰晟(3) 滝沢南 2:38.83
ﾍﾞﾆﾔﾀｸﾄ

7 18 435 紅屋　　匠杜(3) 見前南 2:40.75
ｷｬﾝﾍﾞﾙ ｺｳﾀﾛｳ

8 10 115 キャンベル幸(3) 北上南 2:40.85
ﾅﾗﾔﾏ　ｺｳｷ

9 16 255 楢山　考輝(3) 雫石 2:41.70
ｱﾍﾞﾋﾅﾀ

10 21 907 阿部　陽向(3) 山田 2:43.39
ｲﾜｻｷﾃﾙﾄ

11 2 169 岩崎　晟斗(3) 滝沢 2:43.48
ﾅｶﾉｺﾄﾞｳ

12 9 175 中野　　鼓堂(3) 滝沢 2:43.49
ｵｲｶﾜｷｮｳｽｹ

13 17 274 及川　　京祐(3) 北上 2:44.39
ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳﾊ

14 5 265 鈴木　緑葉(2) 雫石 2:44.88
ｵﾀﾞｼﾏｹｲﾀ

15 8 141 小田島慶汰(3) 飯豊 2:45.26
ｻﾄｳﾘｮｳﾏ

16 3 446 佐藤　　竜馬(3) 上野 2:45.35
ｲﾄｳﾋﾛﾄ

17 14 437 伊藤　　広翔(2) 見前南 2:48.20
ﾉﾂﾞｷｹｲｼ

18 15 176 野月　　慧史(3) 滝沢 2:48.30
ﾔﾌﾞｻﾞｷﾘｮｳ

19 13 287 薮崎　　　凌(2) 北上 2:49.27
ﾔﾏｼﾀｱｵ

20 4 288 山下　　　蒼(2) 北上 2:49.46
ｾｶﾞﾜｿﾗ

21 19 173 瀬川　　青空(3) 滝沢 2:55.17
ﾊﾏｶﾜ　ｼｭｳｼﾞ

12 97 浜川　　柊二(3) 遠野 DNS

凡例  DNS:欠場



U16男子110mH(0.991m)
審 判 長：
記録主任：

9月4日 11:00 決　勝

決　勝　

(風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾍﾞﾅｵ 

1 5 369 阿部　凪生(3) 見前 15.46
ﾎｿｶﾜ　ﾘｭｳｾｲ

2 6 259 細川　隆清(3) 雫石 16.62
ﾆｲﾔﾏｺｳﾀ

3 4 1075 新山　洸太(3) 盛岡河南 16.70
ﾅｶﾔﾀｶﾄ

4 3 338 中屋　貴翔(3) 宮古第一 17.36
ﾀｶﾊｼｶｴﾃﾞ

5 7 447 高橋　楓(3) 上野 18.03
ｸﾛﾇﾏﾄﾓｷ

6 8 171 黒沼　　友耀(3) 滝沢 18.37
ｽｽﾞｷ ﾜﾀﾙ

7 2 118 鈴木　　　渉(3) 北上南 18.55
ｷｸﾁﾕｳｷ

8 1 380 菊池　祐希(2) 見前 18.81



U16男子走高跳
審 判 長：
記録主任：

9月4日 11:30 決　勝    

決　勝　

ﾊｼﾓﾄﾚﾝ － － － － ○ ○ × × ×

1 3 1077 橋本　　怜(3) 盛岡河南 1m74
ﾄｳﾎﾞｳﾋﾘｭｳ － ○ × × ×

2 2 885 東方　飛龍(3) 釜石 1m60
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾃﾝ

1 130 高橋　　蒼天(2) 北上南 DNS
ｲﾀﾊﾞｼｹｲ

4 488 板橋　慧(2) 岩大附属 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m60 1m65 1m68 1m71 1m74 1m80

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m55

凡例  DNS:欠場



U16男子棒高跳
審 判 長：
記録主任：

9月4日 09:30 決　勝    

決　勝　

ｻｻｷ ﾐｽﾞｷ － － － － － － － ○

1 3 580 佐々木　　瑞(2) 下小路 × ○ × × × 3m40
ﾔｴｶﾞｼ ｱｷﾗ × ○ － － － × × ×

2 2 133 八重樫　　明(2) 北上南 2m50
ﾐﾀ ｲﾂｷ × × ×

1 132 三田　樹(2) 北上南 NM

3m10 3m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m60

3m60

2m70 2m80 2m90 3m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m50

3m40

凡例  NM:記録なし



U16男子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

9月4日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾝﾉﾏｻﾄ × 6m13 6m14 6m14 8 × － × 6m14
1 8 485 丹野　正知(3) 岩大附属 0.0 +0.1 +0.1 +0.1

ﾉﾉﾑﾗｹｲﾄ 6m09 × 6m14 6m14 7 5m93 × × 6m14
2 6 1076 野々村渓人(3) 盛岡河南 +0.3 +0.7 +0.7 -0.6 +0.7

ﾖｼﾀﾞ ﾚｵ 5m75 5m75 5m71 5m75 6 5m93 5m72 6m14 6m14
3 7 578 吉田　　怜央(3) 下小路 +0.5 +0.1 +0.2 +0.5 0.0 +0.7 +1.6 +1.6

ｻｲﾄｳｱﾚﾝ 5m44 5m55 5m44 5m55 5 5m25 5m65 5m56 5m65
4 5 619 齋藤　亜連(2) 厨川 -0.8 +0.8 +0.2 +0.8 0.0 +1.5 -0.5 +1.5

ﾅｶｲ　ﾊﾙﾀ × 5m34 5m20 5m34 4 － 5m32 － 5m34
5 3 67 中居　春太(3) 滝沢第二 +0.7 -0.3 +0.7 +0.8 +0.7

ﾑﾗｶﾐ ｱｷﾄ 5m28 × 5m20 5m28 3 5m25 × 5m13 5m28
6 2 124 村上　　陽翔(3) 北上南 -1.2 +0.6 -1.2 -0.3 -0.1 -1.2

ﾔｴｶﾞｼ ｱｷﾗ 4m85 4m93 4m87 4m93 2 × 4m68 4m48 4m93
7 1 133 八重樫　　明(2) 北上南 -0.5 -0.4 0.0 -0.4 -0.4 -0.4 -0.4

ﾋﾗﾉﾊﾗｹｲﾀ 4m40 4m15 4m21 4m40 1 － － － 4m40
8 4 660 平野原　啓太(3) 仙北 -0.7 +0.8 -0.6 -0.7 -0.7

ｲﾀﾊﾞｼｹｲ

9 488 板橋　慧(2) 岩大附属 DNS

凡例  DNS:欠場



U16男子三段跳
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷｻﾜﾃｯﾍﾟｲ 12m01 12m63 × 12m63 8 12m20 12m15 × 12m63
1 11 15 滝澤　徹併(3) 大宮 -0.3 -0.2 -0.2 -1.0 -1.4 -0.2

ﾀﾝﾉﾏｻﾄ × 11m93 12m62 12m62 7 × × 12m52 12m62
2 14 485 丹野　正知(3) 岩大附属 -1.6 -1.0 -1.0 +0.1 -1.0

ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ 11m66 11m87 11m33 11m87 6 11m37 11m08 11m83 11m87
3 3 373 三條　   旭(3) 見前 -0.2 -0.4 -0.3 -0.4 -0.8 -0.1 +0.4 -0.4

ｵｸﾑﾗｺｳﾔ 11m65 11m45 11m41 11m65 5 11m32 11m42 11m56 11m65
4 2 879 奥村　晄矢(3) 釜石 -1.7 0.0 -0.2 -1.7 -0.8 -1.4 +0.2 -1.7

ｻｻｷｺｳｾｲ × 10m99 11m36 11m36 4 11m52 11m24 11m37 11m52
5 8 740 佐々木煌晟　(3) 水沢 -1.1 -0.9 -0.9 0.0 -0.7 0.0 0.0

ﾉﾉﾑﾗｹｲﾄ × 11m31 11m27 11m31 3 11m35 11m41 × 11m41
6 10 1076 野々村渓人(3) 盛岡河南 -0.9 -0.9 -0.9 +0.1 -1.0 -1.0

ﾍﾞﾆﾔﾀｸﾄ 11m09 10m63 10m94 11m09 2 10m82 11m27 10m82 11m27
7 12 435 紅屋　　匠杜(3) 見前南 -1.0 -1.6 -0.8 -1.0 0.0 -0.8 0.0 -0.8

ｻｻｷﾕｳﾄ 10m99 11m04 10m89 11m04 1 × 11m01 × 11m04
8 6 881 佐々木悠人(3) 釜石 +1.3 0.0 -1.4 0.0 -0.8 0.0

ｽｽﾞｷ ﾜﾀﾙ 10m70 10m69 × 10m70 10m70
9 7 118 鈴木　　　渉(3) 北上南 +1.9 0.0 +1.9 +1.9

ﾅｶｲ　ﾊﾙﾀ 10m67 × － 10m67 10m67
10 1 67 中居　春太(3) 滝沢第二 0.0 0.0 0.0

ﾅｶﾑﾗｲﾌﾞｷ × 10m39 10m62 10m62 10m62
11 13 913 中村　聖蓮(3) 山田 -0.9 -0.9 -0.9 -0.9

ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 10m44 10m23 10m57 10m57 10m57
12 5 121 高橋　　翔太(3) 北上南 +0.7 -0.4 -1.1 -1.1 -1.1

ﾔｴｶﾞｼｶｲﾘ 10m23 × 10m03 10m23 10m23
13 4 676 八重樫海理(2) 飯豊 -0.6 -1.7 -0.6 -0.6

ﾀｶﾊｼ ｿｳﾃﾝ

9 130 高橋　　蒼天(2) 北上南 DNS

凡例  DNS:欠場



U16男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：
記録主任：

9月4日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆｸﾞﾁﾕｳｶﾞ

1 5 1031 谷口　悠芽(3) 乙部 10m86 11m56 11m50 11m56 11m79 10m83 10m99 11m79
ｻｻｷ　ﾋﾋﾞｷ

2 8 63 佐々木　響己(3) 滝沢第二 10m77 11m06 10m08 11m06 11m36 10m70 11m16 11m36
ﾀｶﾊｼ　ｼｭﾝｽｹ

3 9 938 高橋　　駿介(3) 江釣子 10m14 10m54 10m39 10m54 10m82 10m28 10m72 10m82
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾄ

4 6 577 山下　　暖人(3) 下小路 × 10m03 9m84 10m03 9m27 10m24 9m47 10m24
ｵﾀﾞｼﾏﾄｱ

5 7 442 小田島　斗逢(3) 上野 9m73 8m30 9m43 9m73 9m23 9m56 × 9m73
ﾄﾐｻﾜ　ｿｳﾀ

6 3 955 富澤　　颯太(2) 江釣子 × 9m24 － 9m24 － 9m22 9m29 9m29
ｻｲﾄｳﾀｸﾐ

7 4 620 齋藤　匠(2) 厨川 8m39 8m27 8m39 8m39 8m51 8m85 8m28 8m85
オノ　タイヨウ

8 1 783 小野　大耀(3) 花巻北 7m78 8m52 8m32 8m52 7m35 7m64 7m87 8m52
ｵｶﾞﾀｿﾗ

9 2 616 尾形　そら(2) 厨川 7m74 7m79 8m30 8m30 8m30



U16男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：
記録主任：

9月4日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目
5回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

フジイ　リセイ

1 2 135 藤井　　李成(3) 有住 29m67 28m30 30m18 30m18 31m74 32m42 32m42 27m58 32m42

ﾀﾆｸﾞﾁﾕｳｶﾞ

2 4 1031 谷口　悠芽(3) 乙部 × 24m83 × 24m83 25m37 24m35 25m37 × 25m37

ｻｻｷ　ﾋﾋﾞｷ

3 1 63 佐々木　響己(3) 滝沢第二 23m11 22m80 23m39 23m39 21m69 23m03 23m39 22m63 23m39

ｶｼﾜﾊﾞ ｱﾗﾀ

3 575 柏葉　　新太(3) 下小路 DNS

凡例  DNS:欠場



U16男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ

1 11 1222 藤原　　想太(3) 大迫 － 44m69 47m06 47m06 30m31 × × 47m06
ﾄﾐｻﾜ　ｿｳﾀ

2 4 955 富澤　　颯太(2) 江釣子 46m71 × × 46m71 × 44m55 × 46m71
ｶｲﾋｶﾙ

3 3 142 甲斐　　光(2) 飯豊 39m79 36m64 39m57 39m79 32m83 37m80 43m39 43m39
ｵﾀﾞｼﾏｹｲﾀ

4 6 141 小田島慶汰(3) 飯豊 － × 35m12 35m12 35m08 36m82 30m34 36m82
ｷｸﾁﾓﾄｷ

5 1 145 菊池　要希(3) 石鳥谷 × 31m15 30m93 31m15 28m70 36m02 31m74 36m02
ｺﾔﾁﾔﾏﾄ

6 12 618 小谷地大和(2) 厨川 33m03 27m98 × 33m03 23m87 28m75 22m85 33m03
ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾋｻﾅ

7 5 129 十文字　陽徠(2) 北上南 23m94 28m84 29m07 29m07 19m68 22m35 11m03 29m07
ﾅｶﾑﾗｲﾌﾞｷ

8 13 913 中村　聖蓮(3) 山田 18m03 25m68 23m99 25m68 － － － 25m68
ﾏﾂﾓﾄﾄﾗｼﾞ

9 9 742 松本　虎二　(3) 水沢 17m06 24m84 18m74 24m84 24m84
ｲﾄｳﾋﾛﾄ

10 10 437 伊藤　　広翔(2) 見前南 － 16m68 × 16m68 16m68
ｼﾐｽﾞﾘｮｳｽｹ

11 14 1354 清水　亮甫(1) 岩大附属 9m73 11m68 × 11m68 11m68
ﾘﾝｺﾞｳﾙｱ

2 1530 林郷　　瑠亜(3) 大野 DNS
ｶﾅｻﾞﾜﾋﾛｷ

7 1763 金澤　　浩生(3) 大野 DNS
ﾘﾝｺﾞｳﾖｼﾋﾄ

8 1529 林郷　　善瞳(3) 大野 DNS

凡例  DNS:欠場



中学高校男子400m
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾉﾑﾗ　ﾕｳｷ

1 6 942 戸野村　悠輝(3) 江釣子 56.69
ﾐｻﾜｷｮｳﾀ

2 5 661 三澤　　恭汰(3) 仙北 57.72
ﾔﾏﾅｶｶｲﾄ

3 3 59 山中　　海人(2) 金ケ崎 58.08
ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ

4 373 三條　   旭(3) 見前 DNS

凡例  DNS:欠場



中学高校男子3000m
審 判 長：
記録主任：

9月4日 12:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳﾘﾝ

1 4 14 佐藤　　凜(3) 大宮 9:08.56
ﾊﾏｶﾜ　ｼｭｳｼﾞ

2 7 97 浜川　　柊二(3) 遠野 9:19.24
カケハタ　ヒナタ

3 3 730 欠端　陽向(2) 福岡 9:27.11
ﾔﾏﾀﾞﾘｸ

4 5 160 山田　　陸(2) 石鳥谷 9:43.30
ｵﾉﾃﾞﾗﾕｳ

5 2 653 小野寺　　悠(2) 一戸 9:52.44
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｱｷ

6 1 113 池田　　陽明(3) 北上南 9:58.94
ﾁﾊﾞﾏｻﾔ

7 6 337 千葉　純矢(3) 宮古第一 10:20.62



U16女子100m
審 判 長：
記録主任：

9月4日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ ｲｼｶﾜﾐｽﾞｷ

1 6 527 藤澤　　望愛(2) 見前南 13.49 1 5 841 石川　瑞稀(2) 盛岡河南 13.36
ｻｻｷ　ｼｭｳ ﾀﾀﾞﾐﾊﾙ

2 4 944 佐々木　秋羽(3) 江釣子 13.85 2 7 211 多田　　心春(3) 北上 13.53
ｲｽﾞﾐﾙﾅ ササキサツキ

3 2 203 泉　　　瑠七(3) 北上 13.90 3 6 481 佐々木　颯希(3) 水沢南 13.77
ｵｲｶﾜｻｸﾗ ｵｸﾀﾏﾏｱｲ

4 8 45 及川　さくら(2) 金ケ崎 13.93 4 8 343 奥玉　　真愛(3) 上野 13.84
ﾅｶﾑﾗｱﾝ ｷｸﾁﾄｳｺ

5 5 118 中村　　　杏(3) 滝沢 13.96 5 3 216 菊池　　冬湖(2) 北上 14.04
ｲﾄｳﾌｳｶ ﾌﾙﾀﾞﾃｱﾕﾅ

6 7 114 伊藤　　楓香(3) 滝沢 14.04 6 2 371 古舘　歩奈(2) 岩大附属 14.06
シバ　カエラ ｶﾝﾉ ﾋﾅ

3 564 紫葉　楓來(3) 福岡 DNS 4 91 菅野　　陽菜(3) 北上南 DNS

3組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔｼｺｻｷ

1 7 1070 林　　　心咲(1) 上野 13.41
ｻｻｷﾕｲ

2 4 348 佐々木　　唯(3) 上野 13.46
ｻﾄｳｱﾏﾈ

3 2 1055 佐藤　天音(1) 岩大附属 13.85
ｽｶﾞﾜﾗｼｲﾅ

4 8 1113 菅原　志菜(2) 飯豊 13.87
ｱﾍﾞｹｲ

5 6 465 阿部　　蛍(2) 厨川 14.00
ﾂﾙﾀｻｸﾗ

6 3 836 鶴田紗久來(3) 盛岡河南 14.22
ｸﾄﾞｳﾚｲﾅ

5 149 工藤　　玲七(2) 土淵 DNS

凡例  DNS:欠場



U16女子100m
審 判 長：
記録主任：

9月4日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 841 石川　瑞稀(2) ｲｼｶﾜﾐｽﾞｷ 盛岡河南 13.36 -1.4 2 5 1

2 1070 林　　　心咲(1) ﾊﾔｼｺｻｷ 上野 13.41 -0.2 3 7 1

3 348 佐々木　　唯(3) ｻｻｷﾕｲ 上野 13.46 -0.2 3 4 2

4 527 藤澤　　望愛(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 見前南 13.49 -1.1 1 6 1

5 211 多田　　心春(3) ﾀﾀﾞﾐﾊﾙ 北上 13.53 -1.4 2 7 2

6 481 佐々木　颯希(3) ササキサツキ 水沢南 13.77 -1.4 2 6 3

7 343 奥玉　　真愛(3) ｵｸﾀﾏﾏｱｲ 上野 13.84 -1.4 2 8 4

8 944 佐々木　秋羽(3) ｻｻｷ　ｼｭｳ 江釣子 13.85 -1.1 1 4 2

8 1055 佐藤　天音(1) ｻﾄｳｱﾏﾈ 岩大附属 13.85 -0.2 3 2 3

10 1113 菅原　志菜(2) ｽｶﾞﾜﾗｼｲﾅ 飯豊 13.87 -0.2 3 8 4

11 203 泉　　　瑠七(3) ｲｽﾞﾐﾙﾅ 北上 13.90 -1.1 1 2 3

12 45 及川　さくら(2) ｵｲｶﾜｻｸﾗ 金ケ崎 13.93 -1.1 1 8 4

13 118 中村　　　杏(3) ﾅｶﾑﾗｱﾝ 滝沢 13.96 -1.1 1 5 5

14 465 阿部　　蛍(2) ｱﾍﾞｹｲ 厨川 14.00 -0.2 3 6 5

15 114 伊藤　　楓香(3) ｲﾄｳﾌｳｶ 滝沢 14.04 -1.1 1 7 6

15 216 菊池　　冬湖(2) ｷｸﾁﾄｳｺ 北上 14.04 -1.4 2 3 5

17 371 古舘　歩奈(2) ﾌﾙﾀﾞﾃｱﾕﾅ 岩大附属 14.06 -1.4 2 2 6

18 836 鶴田紗久來(3) ﾂﾙﾀｻｸﾗ 盛岡河南 14.22 -0.2 3 3 6

564 紫葉　楓來(3) シバ　カエラ 福岡 DNS 1 3

91 菅野　　陽菜(3) ｶﾝﾉ ﾋﾅ 北上南 DNS 2 4

149 工藤　　玲七(2) ｸﾄﾞｳﾚｲﾅ 土淵 DNS 3 5

凡例  DNS:欠場



U16女子150ｍ
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:00 予　選
9月4日 12:50 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ ﾊﾔｼｺｻｷ

1 5 527 藤澤　　望愛(2) 見前南 19.77 q 1 6 1070 林　　　心咲(1) 上野 20.04 q
ｶﾜｲﾐﾕ ｻｻｷﾕｲ

2 4 578 川井　美悠　(2) 水沢 20.45 q 2 7 348 佐々木　　唯(3) 上野 20.62 q
ﾀｺﾞﾐｳ ﾊｼﾊﾞﾋﾖﾘ

3 6 583 田子　美羽　(3) 水沢 20.91 3 3 120 橋場　ひより(3) 滝沢 20.74 q
ｲﾄｳﾌｳｶ ｵｲｶﾜｻｸﾗ

4 7 114 伊藤　　楓香(3) 滝沢 20.96 4 5 45 及川　さくら(2) 金ケ崎 21.08
ソノダ　リン ﾊｾｶﾞﾜﾘｺ

5 8 1104 園田　　凜(3) 花巻北 21.36 5 8 122 長谷川　理子(3) 滝沢 21.42
ｱﾍﾞｹｲ ｸﾄﾞｳﾚｲﾅ

6 3 465 阿部　　蛍(2) 厨川 21.40 4 149 工藤　　玲七(2) 土淵 DNS
シバ　カエラ

2 564 紫葉　楓來(3) 福岡 DNS

3組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾔﾊﾊﾞ ﾏｲ

1 5 431 矢羽々　　苺(3) 下小路 19.75 q
ｲｼｶﾜﾐｽﾞｷ

2 4 841 石川　瑞稀(2) 盛岡河南 19.92 q
ﾑｸｼ　ﾐﾊﾙ

3 6 905 六串　海遥(3) 甲子 20.73 q
ﾅｶﾑﾗｱﾝ

4 3 118 中村　　　杏(3) 滝沢 21.09
ﾌﾙﾀﾞﾃｱﾕﾅ

5 2 371 古舘　歩奈(2) 岩大附属 21.22
ﾂﾙﾀｻｸﾗ

6 7 836 鶴田紗久來(3) 盛岡河南 21.48
ﾜﾀﾅﾍﾞﾓｶ

7 8 304 渡邊　萌珈(3) 見前 21.65

凡例  DNS:欠場



U16女子150ｍ
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:00 予　選
9月4日 12:50 決　勝

決　勝　

(風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾊﾊﾞ ﾏｲ

1 5 431 矢羽々　　苺(3) 下小路 19.64
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

2 4 527 藤澤　　望愛(2) 見前南 19.84
ｲｼｶﾜﾐｽﾞｷ

3 3 841 石川　瑞稀(2) 盛岡河南 19.92
ﾊﾔｼｺｻｷ

4 6 1070 林　　　心咲(1) 上野 20.04
ｻｻｷﾕｲ

5 8 348 佐々木　　唯(3) 上野 20.53
ﾊｼﾊﾞﾋﾖﾘ

6 2 120 橋場　ひより(3) 滝沢 20.70
ｶﾜｲﾐﾕ

7 7 578 川井　美悠　(2) 水沢 20.72
ﾑｸｼ　ﾐﾊﾙ

8 1 905 六串　海遥(3) 甲子 20.78



U16女子1000m
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ

1 10 540 立花　來星々(3) 矢巾北 2:56.40
ｼﾗｷ　ﾐｷ

2 1 291 白木　美樹(1) 花巻東高校 2:56.45
ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ

3 5 85 田山　　綺星(3) 下小路 2:58.48
ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ

4 8 88 水川　月香彩(3) 下小路 2:59.33
ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ

5 9 1022 滝本　　茉心(1) 下小路 3:02.62
ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋﾅﾘ

6 6 82 菅原　　雛星(1) 遠野 3:02.85
ｶｸﾀﾞﾃ　ﾈｵ

7 12 246 角舘　音緒(3) 花巻 3:03.28
ｻﾜﾀﾞ　ｶﾎ

8 2 289 澤田　佳穂(1) 花巻東高校 3:03.39
ﾀﾔﾏ ﾅﾅｾ

9 7 1023 田山　菜々星(1) 下小路 3:06.24
ﾅｶｼﾞﾏﾕﾘ

10 13 186 中島　優里(2) 下橋 3:09.54
ｵｵｻﾜﾉﾘｶ

11 15 588 大澤　典佳(3) 田野畑 3:09.96
ﾑﾗﾀ　ﾅﾉ

12 4 194 村田　菜音(3) 雫石 3:10.52
ﾖｼﾀﾞ　ﾕﾒﾉ

13 14 202 吉田　夢望(2) 雫石 3:11.85
ｻｲﾄｳﾐｳ

14 3 470 齋藤　美羽(2) 厨川 3:15.02
ﾌｸｼﾏ　ｺｺﾅ

11 295 福嶋　心菜(1) 花巻東高校 DNS

凡例  DNS:欠場



U16女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

9月4日 09:45 予　選
9月4日 11:10 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 (風:+0.5) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｵﾀﾞﾅｶｻｲ ｺﾅｶﾞﾈﾐｵ

1 5 842 小田中　菜(2) 盛岡河南 16.59 q 1 4 13 小長根心桜(3) 大宮 15.34 q
ﾖｺｻﾜﾁﾅﾂ ﾀﾅｶﾅﾅﾐ

2 7 302 横澤　千夏(3) 見前 17.20 q 2 6 298 田中　七海(3) 見前 15.90 q
ｵｲｶﾜﾕｷｶ ﾅｶﾔﾏﾎﾉ

3 6 571 及川結希加　(3) 水沢 18.07 q 3 2 119 中山　帆乃(3) 滝沢 16.33 q
ｲﾜﾏﾐｵ ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

4 3 467 岩間　未帆(2) 厨川 18.19 q 4 5 1020 北田　　明莉(1) 下小路 17.03 q
ﾀｸｲｼﾕｲ ﾀﾆｸﾞﾁﾌｳｶ

4 499 宅石　　結(1) 久慈高校 DNS 5 3 951 谷口　楓花(1) 乙部 19.06
ｺｾｶﾞﾜ　ﾐﾔﾋﾞ ﾁﾊﾞｲﾂﾅ

8 248 小瀬川　雅(3) 花巻 DNS 7 143 千葉　依鶴菜(3) 土淵 DNS
ｵｲｶﾜﾘｻｷ

8 572 及川　希咲　(3) 水沢 DNS

凡例  DNS:欠場



U16女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

9月4日 09:45 予　選
9月4日 11:10 決　勝

決　勝　

(風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾅｶﾞﾈﾐｵ

1 5 13 小長根心桜(3) 大宮 14.88
ﾀﾅｶﾅﾅﾐ

2 6 298 田中　七海(3) 見前 15.50
ﾅｶﾔﾏﾎﾉ

3 4 119 中山　帆乃(3) 滝沢 16.02
ｵﾀﾞﾅｶｻｲ

4 3 842 小田中　菜(2) 盛岡河南 16.23
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

5 7 1020 北田　　明莉(1) 下小路 16.77
ﾖｺｻﾜﾁﾅﾂ

6 8 302 横澤　千夏(3) 見前 17.03
ｵｲｶﾜﾕｷｶ

7 2 571 及川結希加　(3) 水沢 17.58
ｲﾜﾏﾐｵ

8 1 467 岩間　未帆(2) 厨川 18.80



U16女子走高跳
審 判 長：
記録主任：

9月4日 11:30 決　勝    

決　勝　

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

1 8 97 藤原　　陽向(3) 北上南 1m54
ﾐｳﾗ ｺｺﾅ ○ ○ ○ × × ×

2 4 325 三浦　心菜(2) 城西 1m45
ｻｶｼﾀｴﾐｶ ○ ○ × ○ × × ×

3 7 294 坂下恵美佳(3) 見前 1m45
ｵｶﾞｻﾜﾗｷﾗﾘ ○ ○ × × ×

4 6 204 小笠原　　煌(3) 北上 1m40
ﾀﾑﾗﾘﾕ ○ × × ○ × × ×

5 2 307 田村　莉宥(2) 見前 1m40
ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ × × ×

1 65 鈴木　穂乃花(2) 滝沢第二 NM
ﾅｶﾞﾓﾄ　ｷﾖﾗ × × ×

3 253 永本　聖空(2) 花巻 NM
ﾀｶﾊｼﾚｲﾘ × × ×

5 39 高橋　　怜利(3) 金ケ崎 NM
ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾞｷ － － － － － － － －

9 317 高橋　美月(3) 城西 × × × NM

1m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 1m57
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m35

1m63

凡例  NM:記録なし



U16女子棒高跳
審 判 長：
記録主任：

9月4日 09:30 決　勝    

決　勝　

ﾆｯﾀﾘﾎｺ ○ － ○ － × ○ × × ○ ○ × × ×

1 1 220 新田　里穂子(2) 北上 3m10

3m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m50



U16女子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

9月4日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾐﾁｿﾗ 4m92 5m11 4m63 5m11 8 5m05 5m07 5m17 5m17
1 9 659 大道　空(3) 宇部 0.0 +0.9 -0.3 +0.9 -1.0 +1.4 +0.6 +0.6

ｲﾜｱｻｱｲﾘ × × 4m91 4m91 7 × 5m04 × 5m04
2 6 293 岩浅　愛梨(3) 見前 +0.6 +0.6 +1.7 +1.7

ﾌﾅｷﾋﾅﾀ × × 4m80 4m80 6 4m94 × 4m76 4m94
3 8 774 舩木　　陽向(3) 上田 -0.7 -0.7 -0.2 -1.0 -0.2

ｸﾄﾞｳﾊﾝﾅ 4m71 4m45 4m62 4m71 5 4m83 4m84 4m84 4m84
4 11 366 工藤　ハンナ(2) 岩大附属 +0.6 0.0 -0.9 +0.6 -0.1 +1.8 -0.1 +1.8

ｲﾄｳﾕｽﾞｷ 4m48 4m68 4m67 4m68 4 4m69 4m62 4m78 4m78
5 7 292 伊藤　柚希(3) 見前 0.0 +0.7 0.0 +0.7 -0.2 +0.5 +1.0 +1.0

ﾌｼﾞｻﾜｼｭﾝｶ 4m63 4m48 × 4m63 3 2m96 4m58 4m39 4m63
6 2 123 藤澤　　舜香(3) 滝沢 +0.9 +1.5 +0.9 -1.2 +0.2 0.0 +0.9

ﾅﾘｶﾞｻﾜｷｮｳ × 4m60 × 4m60 2 4m53 × × 4m60
7 10 365 成ヶ澤　恭(3) 岩大附属 +0.3 +0.3 -0.3 +0.3

ｵﾉﾃﾞﾗﾆﾅ 4m12 4m44 4m34 4m44 1 4m38 4m36 4m47 4m47
8 1 269 小野寺仁菜(3) 宮古第一 -0.1 +1.1 -0.3 +1.1 +1.0 +2.0 -0.1 -0.1

ﾋﾗｶ　ﾕﾒ 4m41 4m30 4m33 4m41 4m41
9 3 254 平賀　優芽(2) 花巻 +0.2 +0.9 -0.2 +0.2 +0.2

ﾊｼﾓﾄﾕｳ 4m17 4m37 × 4m37 4m37
10 5 121 橋本　　侑羽(3) 滝沢 +0.9 +0.4 +0.4 +0.4

ｳｴﾅｶﾕｳﾅ

4 181 上中　優奈(2) 下橋 DNS

凡例  DNS:欠場



U16女子三段跳
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾉﾘｮｳｶ 10m64 10m20 10m47 10m64 8 10m55 10m42 10m58 10m64
1 3 17 宮野　涼叶(3) 大宮 -0.7 -1.0 -0.4 -0.7 +0.1 -0.2 -0.2 -0.7

ﾌｼﾞｻﾜｼｭﾝｶ 9m98 9m90 × 9m98 5 9m92 10m44 10m35 10m44
2 6 123 藤澤　　舜香(3) 滝沢 -0.2 -1.2 -0.2 +0.2 +0.1 -0.4 +0.1

ﾀﾅｶﾅﾅﾐ 10m15 10m34 × 10m34 7 10m13 9m59 10m24 10m34
3 5 298 田中　七海(3) 見前 -0.2 -2.7 -2.7 +0.5 0.0 -0.9 -2.7

ｸﾄﾞｳﾊﾝﾅ 10m18 10m00 10m03 10m18 6 9m70 9m63 × 10m18
4 13 366 工藤　ハンナ(2) 岩大附属 -1.2 -0.6 0.0 -1.2 +0.6 0.0 -1.2

ﾅﾘｶﾞｻﾜｷｮｳ 9m79 × 9m91 9m91 4 9m54 9m59 × 9m91
5 12 365 成ヶ澤　恭(3) 岩大附属 -1.7 0.0 0.0 -0.4 -1.0 0.0

ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 9m33 9m58 9m55 9m58 1 9m68 9m70 9m40 9m70
6 10 1020 北田　　明莉(1) 下小路 -2.2 -0.2 -0.3 -0.2 -0.1 -1.1 -0.4 -1.1

ｺｼﾏﾜﾘ ｱｺ 9m61 9m34 9m52 9m61 3 9m22 9m44 9m57 9m61
7 11 428 越廻　　杏心(3) 下小路 -1.2 +0.2 0.0 -1.2 -0.7 -0.6 -0.7 -1.2

ﾊｼﾓﾄﾕｳ 9m35 9m27 9m60 9m60 2 9m47 9m44 9m48 9m60
8 7 121 橋本　　侑羽(3) 滝沢 +0.3 0.0 -0.3 -0.3 +0.5 -0.9 -0.5 -0.3

ｻｶﾓﾄﾕｳﾜ 9m51 9m57 9m42 9m57 9m57
9 8 768 坂本　　優羽(3) 上田 -1.0 -0.4 -1.2 -0.4 -0.4

ﾌﾅｷﾋﾅﾀ 9m05 9m21 9m35 9m35 9m35
10 9 774 舩木　　陽向(3) 上田 -0.4 -0.2 -1.1 -1.1 -1.1

ｴﾝﾄﾞｳﾋｶﾘ × × 9m05 9m05 9m05
11 1 115 遠藤　陽花里(3) 滝沢 -1.1 -1.1 -1.1

ﾀﾆｸﾞﾁﾌｳｶ 8m54 8m68 8m52 8m68 8m68
12 4 951 谷口　楓花(1) 乙部 -0.8 -1.8 -1.0 -1.8 -1.8

ﾎﾘｶﾜｱｵｲ

2 576 堀川　　葵　(3) 水沢 DNS

凡例  DNS:欠場



U16女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：
記録主任：

9月4日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目
5回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

イワブチキラリ

1 5 478 岩渕　綺海(3) 水沢南 11m50 11m66 × 11m66 12m90 × 12m90 × 12m90

ササキ　マイコ

2 4 853 佐々木　舞子(3) 遠野東 10m52 － 10m07 10m52 9m52 10m24 10m52 10m53 10m53

ﾑｸｼ　ﾐﾊﾙ

3 3 905 六串　海遥(3) 甲子 9m96 9m03 － 9m96 － － 9m96 8m94 9m96

ｼﾐｽﾞｱｵﾊﾞ

4 6 364 清水　葵葉(3) 岩大附属 × 8m07 × 8m07 9m45 9m01 9m45 8m86 9m45

ﾌﾙｶﾜﾋﾅ

5 1 125 古川　　姫那(3) 滝沢 8m23 8m81 8m92 8m92 9m15 8m94 9m15 8m86 9m15

ｵｶﾞｻﾜﾗﾅﾅﾐ

6 2 305 小笠原七海(2) 見前 8m59 8m54 9m00 9m00 8m48 8m29 9m00 8m59 9m00



U16女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：
記録主任：

9月4日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目
5回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ササキ　マイコ

1 3 853 佐々木　舞子(3) 遠野東 25m14 27m10 × 27m10 25m70 25m10 27m10 26m40 27m10

ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

2 2 522 吉田　　芽生(3) 見前南 21m99 23m60 19m19 23m60 18m03 18m77 23m60 21m80 23m60

イワブチキラリ

3 1 478 岩渕　綺海(3) 水沢南 × 20m50 22m04 22m04 × × 22m04 20m55 22m04



U16女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
審 判 長：
記録主任：

9月4日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目
5回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

1 7 522 吉田　　芽生(3) 見前南 × 25m05 25m29 25m29 27m14 29m00 29m00 25m49 29m00

ﾎｻｶｻｲ

2 4 1112 穂坂　紗維(3) 飯豊 × 24m63 28m20 28m20 27m40 26m58 28m20 28m36 28m36

ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

3 8 432 鈴木　　彩葉(2) 下小路 22m34 22m02 24m03 24m03 23m14 15m33 24m03 25m82 25m82

ｻｶﾓﾄﾕｳﾜ

4 9 768 坂本　　優羽(3) 上田 14m27 20m02 19m90 20m02 16m97 － 20m02 － 20m02

ｼﾐｽﾞｱｵﾊﾞ

5 10 364 清水　葵葉(3) 岩大附属 13m29 15m09 16m60 16m60 17m67 17m59 17m67 19m54 19m54

ｵｶﾞｻﾜﾗﾅﾅﾐ

6 3 305 小笠原七海(2) 見前 15m62 15m72 13m87 15m72 15m63 16m72 16m72 15m25 16m72

ﾆｼﾕﾒﾉ

1 1287 西　　　夢乃(2) 大野 DNS
ｴｶﾘｱﾝﾅ

2 1284 江苅　　杏奈  (3) 大野 DNS
ﾀｹﾀｶﾐﾊﾅ

5 1286 竹高　　未花(2) 大野 DNS
ﾅｶﾀｻｷ

6 1285 中田　　咲綺(3) 大野 DNS

凡例  DNS:欠場



中学高校女子3000m
審 判 長：
記録主任：

9月4日 12:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｸﾀﾞﾃ　ﾈｵ

1 4 246 角舘　音緒(3) 花巻 10:15.06
ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋﾅﾘ

2 9 82 菅原　　雛星(1) 遠野 10:39.30
ｵｵｻﾜﾉﾘｶ

3 11 588 大澤　典佳(3) 田野畑 10:42.89
ﾀｼﾛ　ﾕﾂﾞｷ

4 2 77 田代　由都季(3) 遠野 10:51.46
ｲﾜﾏ　ﾓﾓｶ

5 5 79 岩間　　百夏(2) 遠野 10:58.77
ｽｶﾞﾜﾗ　ｷﾗﾘ

6 1 80 菅原　　綺星(2) 遠野 11:13.38
ﾏｴﾀﾐﾊﾈ

7 7 178 前田　望羽(3) 下橋 11:13.38
ｷｸﾁ　ﾀﾏﾙ

8 6 75 菊池　たまる(3) 遠野 11:27.07
ﾊﾀﾔﾏ　ﾗﾝ

9 10 78 畑山　　　藍(3) 遠野 11:47.29
ｵｵｲﾘｱｵｲ

3 329 大入　蒼生(3) 種市 DNS
ﾃﾙｲﾋｼﾞﾘ

8 144 照井　　　聖(3) 土淵 DNS

凡例  DNS:欠場


